Hama cozdaHus omyéma: 24.11.2019 19:52:46
MocraBwuk:
MoTpeburenb: YKH-10 Bacunesckoro .

Mpubop: Koppektop EK270 N2 13113183

ObvexT: Y3en yyéra rasa
MecTo ycTaHoBku:

Hauano axs npuGopHoe: 10:00:00 Hayano aHs nporpammHoe: 10:00:00
Mepuopa otyéTa: ¢ 24.10.2019 10:00:00 no 23.11.2019 10:00:00 MoTok: 1

MocyTO4YHbIN OTYET

COA3K eepcus 7.9.1.

Vpab.obw. [M3 Ver.obuw,. [m3 " b Vpab.obuw. Ver.obw.

Aara (:orpebxl::gu[ue)] (no'rpeﬁlﬁeLne]) P [6ap] TICl e g Mag (cqe-,—\l',li,() [M3] (cuéru:ux)
24.10.2018 1253,0000 1272,4554 1,0535 23,45 1,02770 — —
25.10.2019 1209,0000 1232,0933 1,0546 22,78 1,03102 1751088,0000 - 1812969,6310
26.10.2018 1123,0000 1142,6864 1,0514 22,05 1,03048 1752211,0000 1814112,3174
27.10.2019 1266,0000 1290,8687 1,0396 18,46 1,03149 1753477,0000 1815403,1861
28.10.2019 1323,0000 1350,0447 1,0401 18,48 1,03200 1754800,0000 1816753,2308
29.10.2019 1390,0000 1420,5346 1,0431 18,95 1,03326 1756190,0000 1818173,7654
30.10.2019 1565,0000 1619,9665 1,0367 14,21 1,04414  1757755,0000 1819793,7319
31.10.2019 1659,0C00 | 1765,6300 1,0442 8,82 1,07177 1759414 0000 1821559,3619
01.11.2019 1602,0000  1716,0190 1,0496 905 | 107652  1761016,0000 18232753809
02.11.2018 1570,0000 1679,6396 1,0523 10,16 1,07506 1762586,0000 1824955,0205
03.11.2019 1556,0000 1365,2123 1,0529 10,56 1,07414 1764142,0000 1826620,2328
04.11.2019 1551,0000 1u43,9068 1,0499 11,79 ~1,06631 ~ 1765693,0000 ~ 1828267,1396
05.11.2019 1341,0000 1393,5620 1,0448 15,46 .,u4751 1767034,0000 1829660,7016
06.11.2019 1248,0000 1279,8593 1,0430 18,39 1 03514 | 1768282,0000 1830940,5609
07.11.2019 1158,0000 1171,9007 1,0460 22,24 HE 02449 1769440,0000 1832112,4616
08.11.2019 1330,0000 1368,7128 1,0500 20,10 3 1,03611 1770770,0000 1833481,1744
09.11.2019 1466,0000 1560,4037 1,0608 13,63 1,07045 1772236,0000 1835041,5781
10.11.2019 1501,0000 1586,7138 1,0584 15,06 1,06269 1773737,0000 1836628,2919
11.11.2019 1468,0000 1549,3935 1,013 1364 1,08080  1775205,0000 1838177,6854
12.11.2019 1396,0000 1464,2742 1,0532 15,63 1,05543 1776601,0000 1839641,9596
13.11.2019 1483,0000 1543,8700 1,0602 16,18 1,06044  1778064,0000 1841185,8296
14.11.2019 1475,0000 1568,9463 1,0664 15,14 1,07041 1779539,0000 1842754,7759
15.11.2019 1495,0000 1602,4624 1,0671 13,57 107711 | 1781034,0000 1844357,2383
16.11.2019 1507,0000 16166851 10834 1263 | 107703 1782541.0000 1845973,9234
17.11.2019 1543,0000 ‘657, 3830 1,0608 11,46 1,07866 1784084,0000 1847631,3124
18.11.2019 14850000 | . .30,7941 10574 | 1467 1,08319  1785569,0000 1849201,1065
19.11.2019 1656,0000 1?55 9249 1,0586 3.7 113913 1787225,0000 1850958,0314
20.11.2019 1824,0000 2042 6955 1,0703 2,27 |,12517 1789049,0000 1853000,7269
21.11.2019 1814,0000 2025,5988 1,0729 3,82 1.12145 | 1790863,0000 1855026,3257
22.11.2019 179,0000 195,2946 - 1,0754 9,69 1,10057 1791 042,0000 1855221,6203

[ wroro: 424160000 | 447565380 | 10543 | 1453 | |

UTOrN MO OTHYETY

CymmapHbIiA pabounit 06L8m [M3]: V = 42416,0000
CyMMapHbIi cTaHaapTHeIR 06bém [M3]: Ver. = 447’56 5380
Cpemi eHue [Bap]: P =1,0543
Cpen Teyneparypa (G T = 14 ,5344 7
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OGu1ecTBO ¢ OrpaHHYeHHOI OTBETCTBEHHOCTHLI0 «TeXHOMIorHH HHxkeHepHbix CHeTem»
(Haumenosanue Mokynarens)
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Otmerka [ocTABIMKA 0 NOJYHEHHH T0OHECEHHS O pacxone rasa:
Cneunanuet no yuety rasa OOO "l'a3npoM Mexperxonras Capatos"
MMPUMEYAHHUE: \Gal\e M Frsf
1. Jins GuiToBbix cueTunkos (g0 10 M3/4 BrmounTensHo) Ges Tepmokomnencauny Mokynarenem 3anonuawores cr. 1- 7. CToﬁGubl 8,9 ot;raro'r:cx He mtoniie”wumu. CronGuw 10, 11
3AN0NHAKTCA CNEUHATTHCTOM No yyeTy rasa [ToctaBmmka. N v, G
2. Jina cuerumko (Gonee 10 m3/4) Ge3 KkoppekTopa [Nokynarenem sanomuaiorea cronGust 1- 9. [lanusie crontuos 8, 9 mmunﬁfhﬁg_‘{: col‘ifacosaumgfg--nncrasmuKOM, NPH HAHYUH
y Tokynarens noBepeHHbIX H NPHHATLIX TTocTaBIMKOM MaHOMeTPOB H TepMomeTpos. CronGuel 10, 11 3anonHaTes cneunanueToM i yuaery rasa [Tocraswmka. -

3. Jina y3noB yuera ¢ KOPPEKTOPAMH , B TOM YHCIE A8 GBITOBBIX CUETYHKOB C TepMokomnencauueit, IMokynarenem sanonustoTes cr. 1- 7. Cron6ust 8, 9, 10 octaiores He

sanonenHbiMin. CronGew 11 3anonHAeTca CneLManuCToM no yuery rasa [loctasmmka.
4. Tpu nanuuun y notpeSutens agyx uam Gonee niowanok, no AaHHOMY J0TOBOPY COCTABJIACTCA OLHO JOHECEHHE ¢ N00ABJIEHHEM JONONHUTENLHBIX CTPOK MO KAIAOH niowanke.

DOPMA MPHJIOKEHHSA COTTACOBAHA
MocraBmnk Mokynarens




